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§ 9 

Social investeringsfond i Stockholms stad, motion från (S) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2018/1802 

Dnr 1.7.1-37/2019 

 

Socialnämndens beslut 

Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 

på remiss från kommunstyrelsen avseende motion om social 

investeringsfond i Stockholms stad. 

 

 

Ärendet 

Motion om social investeringsfond i Stockholms stad från (S) har 

översänts till bland andra socialnämnden för yttrande. 

Motionären anser att staden bör fortsätta arbetet med den sociala 

investeringsfonden och i anslutning till behandling av stadens 

bokslut bevilja anslag till fonden. 

Förvaltningen är positiv till och införstådd med värdet av 

förebyggande arbete och välkomnar resurstillskott för ändamålet.    

Det förebyggande sociala arbetet behöver fortsätta att vara i fokus 

och utvecklas oavsett om det sker via en social investeringsfond, via 

uppdrag i budget eller genom deltagande i nationella projekt. 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden hänvisar till detta 

tjänsteutlåtande som svar på remiss avseende motion om social 

investeringsfond i Stockholms stad.  

 

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 29 mars 2019.   

  

Beslutsordning 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.  

 

Yrkanden 

Ordföranden Jan Jönsson (L), ledamöterna Ole-Jörgen Persson m.fl. 

(M), Mariana Moreira Duarte (MP) Michaela Hollis (KD) yrkade 

bifall till förvaltningens förslag. 

Vice ordföranden Alexandra Mattsson m.fl.(V), ledamoten Karin 

Gustafsson m.fl.(S) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

  

  

Reservation 

Vice ordföranden Alexandra Mattsson Åkerström, ledamoten Jackie 

Nylander båda (V) ledamöterna Karin Gustafsson, Arvid Vikman 
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Lotten Hammar alla (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för 

det egna förslaget; 

”Socialnämnden beslutar följande. 

1. Motion om Social investeringsfond i Stockholms Stad av 

Emilia Bjuggren (S) bifalls.  

2. Därutöver anförs följande 

Stockholm är en fantastisk stad men det är också en stad som 

tampas med klassklyftor och segregation. När den rödgrönrosa 

majoriteten styrde Stockholm initierade vi 2015 kommissionen för 

ett socialt hållbart Stockholm. Med grund i de 18 rapporter la vi 

politiken för att bryta segregationen och klasskillnader och att skapa 

ett Stockholm för alla.  

 

Forskningen visar att det finns ett starkt samband mellan barns 

uppväxtvillkor och levnadsvillkor senare i livet. Vi vet att genom ett 

förebyggande socialt arbete kan vi förhindra ett socialt utanförskap. 

Med den insikten inrättade vi en social investeringsfond och med 

detta beslut gav vi framför allt stadsdelsnämnderna möjlighet att 

ytterligare förstärka sitt preventiva arbete.  

 

Tyvärr gör inte den borgerliga majoriteten samma bedömning. 

Istället för satsningar på förebyggande arbete ser vi tvärtom stora 

nedskärningar på densamma. Besparingar i barn, kultur och fritid 

med effekten att i vissa stadsdelar saknas professionellt drivna 

parkleksverksamheter helt och i andra stadsdelar är det 

sommarjobben som ska finansiera moderata skattesänkningar. Vi 

ser med oro på bristande satsningar som i förlängningen kommer 

leda till ökade kostnader för hela samhället. ”         

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Anna Bonnier Rantala (Fi) instämde i förslag till beslut 

och reservation från (V),(S). 

 


